様式１　令和6、7年度砂防学会代議員選挙応募様式

〇〇〇〇（氏名）　北海道支部長殿

下記のとおり支部代議員候補者に応募します。

1 応募者情報
	支部名
	会員番号
	候補者氏名
	読み(カタカナ)
	所属機関名
	メールアドレス

　注）	公益社団法人砂防学会の正会員であること。
	主たる所属支部として学会本部事務局に北海道支部と登録していること。
	理事・監事は兼任できません。

➁再応募の追加推薦人リスト（15名）
【応募者が支部の定数を超えた場合のみ下記リストを提出する。】
	支部名
	会員番号
	候補者氏名
	読み(カタカナ)
	所属機関名
	メールアドレス

注）	推薦人は、複数の応募者を推薦することはできません。
	推薦人は、当該支部を主たる所属支部として学会本部事務局に登録していること。